
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.1
Харківський національний університет імені В.Н. Каразіна

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ХАРКІВ

(населений пункт)

від «01» серпня 2019 року №0210-05/1280

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2019 році та рішення приймальної комісії від «01» серпня 2019 
року, протокол №14,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2019 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 5 арк.

Ректор Бакіров В.С.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 0210-05/1280

102 Хімія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5400209 Білецька Анастасія Олегівна 51000660 EP 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0169081 Хімія 192,162

5712523 Боровик Анастасія Віталіївна 50769443 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0151153 Хімія 184,463

5557289 Бочаров Кирил Олексійович 50954046 TA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0037151 Хімія 190,705

6430193 Булатова Лада Дмитрівна 51142617 HK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0073780 Хімія 161,366

5619642 Вишневська Маргарита Станіславівна 51329555 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0145598 Хімія 164,383

5518794 Герман Денис Максимович 49949465 HK 30.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0032963 Хімія 190,393

1



5767776 Гончаренко Наталія Олександрівна 51327555 HK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0136082 Хімія 180,717

5640912 Гордієнко Валерія Олегівна 50778404 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0238948 Хімія 174,059

5736236 Гринько Владислава Іванівна 50589750 TA 27.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0151513; 0271100 Хімія 183,631

6236754 Гриценко Богдан Юрійович 50998366 EP 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0262713 Хімія 200

6437158 Демченко Катерина Олегівна 51305411 AP 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0197279 Хімія 200

5547642 Дзедзюль Олеся Василівна 50720842 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0260328 Хімія 197,78

5580777 Дубівка Ксенія Костянтинівна 51329122 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0065724 Хімія 200

5811812 Жовновач Анастасія Михайлівна 50778163 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0063917 Хімія 171,458

5709374 Запорожець Дмитро Володимирович 50975730 EH 24.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0094163 Хімія 192,578

5586243 Зосімова Любов Владиславівна 50759665 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0100947 Хімія 187,022

5975534 Іванюхіна Анастасія Сергіївна 50954093 TA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0024188 Хімія 190,081

5664180 Іноземцев Данііл Миколайович 50721034 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0262909 Хімія 162,302

5770454 Йощенко Анна Андріївна 50774677 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0255449 Хімія 191,746

2



5761370 Катасонова Ольга Сергіївна 50727443 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0255663 Хімія 186,544

5433621 Козлов Максим Володимирович 50775937 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0060440 Хімія 198,612

6034459 Кощей Максим Віталійович 51077436 CM 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0070975 Хімія 185,399

5934868 Курдюмов Владислав Станіславович 50178958 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0057821; 0264927 Хімія 165,84

5690612 Лазуренко Аліна Олександрівна 50768905 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0137754 Хімія 173,331

5638327 Мартим`янов Ден Русланович 51330527 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0050219 Хімія 200

5886455 Махонін Олексій Григорович 50926127 HP 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0037642 Хімія 157,204

5614001 Мельник Павло Вікторович 50842191 HP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0295002 Хімія 191,017

5585325 Мороз Єлизавета Володимирівна 50766401 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0285071 Хімія 183,423

5568944 Москальова Катерина Олександрівна 51091913 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0065688 Хімія 196,636

5363736 Мотієнко Олександра Володимирівна 50848549 AP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0142786 Хімія 196,532

5918860 Недялко Олександр Андрійович 50744561 AP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0158888 Хімія 183,423

5704023 Островський Кирило Ігорович 51328965 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0141448 Хімія 200

3



5412566 Плахотя Наталія Олександрівна 51198070 TA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0083464 Хімія 181,342

5561624 Попенко Руслан Віталійович 50770911 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0129721 Хімія 191,226

6231883 Попова Марія Сергіївна 50885748 HP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0039762 Хімія 161,678

5550206 Прудь Микита Васильович 50703003 MK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0134947 Хімія 189,769

5380580 Радіонов Петро Михайлович 50672652 XA 27.08.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0167014 Хімія 165,944

6255023 Рассадін Денис Андрійович 51328378 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0309181 Хімія 199,757

5717219 Різниченко Тетяна Андріївна 51329537 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0008498 Хімія 200

5877430 Русанов Данило Валерійович 50765776 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0201839 Хімія 173,019

5684194 Садівнича Софія Федорівна 50770940 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0129660 Хімія 191,538

5918748 Сисенко Владислава Петрівна 51329834 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0187803 Хімія 200

5681461 Смаглій Ярослав Олегович 51148235 HK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0118444 Хімія 160,014

5730464 Солоніна Валентина Олегівна 51135182 HK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0306052 Хімія 179,885

5399498 Статівко Катерина Володимирівна 50755812 AP 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0022976 Хімія 167,608

4



5886433 Теслюк Аліна Юріївна 50770944 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0129514 Хімія 189,665

5496477 Федоренко Марія Андріївна 51318210 TA 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0117652 Хімія 192,578

5852453 Хирна Ірина Олегівна 50765797 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0171112 Хімія 197,78

5792449 Чередніченко Данило Вадимович 50777994 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0145729 Хімія 177,284

5608831 Чурсинова Єлизавета Вадимівна 51131915 HK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0119574 Хімія 161,574

5


